
3ème Rallye de Gentiane VHRS
Classement général définitif
Pos Numéro Moyenne Pilote Copilote Voiture Total Penalités ES01 ES02 ES03 ES04

1 211 H LABOUYRIE Cyril DEGUIRARD Laure CITROEN ZX 96.0 17.9 25.8 39.9 12.4

2 216 I OINVILLE Olivier OUINVILLE Carole ALFA ROMEO GIULIA 102.1 27.9 24.6 24.9 24.7

3 205 H POULAIN Dominique POULAIN Maria de Fatima ALFA ROMEO 75 V6 115.2 51.6 17.6 19.7 26.3

4 214 I HUGON Jean Paul        DE PASSEFONS Thierry BMW 325 IS 224.5 127.8 47.4 22.2 27.1

5 213 I BALADIER Alain JULHE Bernard PEUGEOT 106 XSI 273.1 70.5 68.7 73.7 60.2

6 204 I DELZANGLES Oliver DELZANGLES Amélie FIAT ABARTH 388.2 207.9 105.1 37.3 37.9

7 202 H VERNET Alain LAPORTE Francis OPEL KADETT GTE 398.2 174 115.1 41.2 67.9

8 212 I ACHALME Didier ACHALME Antoine AUTOBIACHI A112 ABARTH 500.2 227.8 84.3 90 98.1

9 200 H RIGAUT Christian TERRIER Florent PEUGEOT 309 GTI 542.6 96.8 129.5 268 48.3

10 207 H DELZANGLES Mathéo COURCHINOUX Sophie AUDI COUPE GT 552.9 172.4 237.3 76.3 66.9

11 206 H POLONAIS Yohan MERAL Anne OPEL GTE 583.6 167.3 89.9 169.2 157.2

12 210 I SARDENNE Hervé GENIEYS Sophie PEUGEOT 205 GTI 627.2 56 191.7 153.4 226.1

13 215 I DELCROS Vincent DELCROS Angèle BMW 325 IX 630.9 365.9 57.5 144 63.5

14 201 H VERBIGUE Francis CALMEJANE David AUDI QUATTRO 891.4 325.5 318.8 158.7 88.4

15 203 H GENTIE Renaud ROBERT Julien FORD ESCORT MK2 1342.2 168.4 541.4 386.7 245.7

15 concurrents
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3ème Rallye de Gentiane VHRS
Classement général définitif moyenne Haute
Pos Numéro Moyenne Pilote Copilote Voiture Total Penalités ES01 ES02 ES03 ES04

1 211 H LABOUYRIE Cyril DEGUIRARD Laure CITROEN ZX 96.0 17.9 25.8 39.9 12.4

2 205 H POULAIN Dominique POULAIN Maria de Fatima ALFA ROMEO 75 V6 115.2 51.6 17.6 19.7 26.3

3 202 H VERNET Alain LAPORTE Francis OPEL KADETT GTE 398.2 174 115.1 41.2 67.9

4 200 H RIGAUT Christian TERRIER Florent PEUGEOT 309 GTI 542.6 96.8 129.5 268 48.3

5 207 H DELZANGLES Mathéo COURCHINOUX Sophie AUDI COUPE GT 552.9 172.4 237.3 76.3 66.9

6 206 H POLONAIS Yohan MERAL Anne OPEL GTE 583.6 167.3 89.9 169.2 157.2

7 201 H VERBIGUE Francis CALMEJANE David AUDI QUATTRO 891.4 325.5 318.8 158.7 88.4

8 203 H GENTIE Renaud ROBERT Julien FORD ESCORT MK2 1342.2 168.4 541.4 386.7 245.7

8 concurrents
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3ème Rallye de Gentiane VHRS
Classement général définitif moyenne Intermédiaire
Pos Numéro Moyenne Pilote Copilote Voiture Total Penalités ES01 ES02 ES03 ES04

1 216 I OINVILLE Olivier OUINVILLE Carole ALFA ROMEO GIULIA 102.1 27.9 24.6 24.9 24.7

2 214 I HUGON Jean Paul        DE PASSEFONS Thierry BMW 325 IS 224.5 127.8 47.4 22.2 27.1

3 213 I BALADIER Alain JULHE Bernard PEUGEOT 106 XSI 273.1 70.5 68.7 73.7 60.2

4 204 I DELZANGLES Oliver DELZANGLES Amélie FIAT ABARTH 388.2 207.9 105.1 37.3 37.9

5 212 I ACHALME Didier ACHALME Antoine AUTOBIACHI A112 ABARTH 500.2 227.8 84.3 90 98.1

6 210 I SARDENNE Hervé GENIEYS Sophie PEUGEOT 205 GTI 627.2 56 191.7 153.4 226.1

7 215 I DELCROS Vincent DELCROS Angèle BMW 325 IX 630.9 365.9 57.5 144 63.5

7 concurrents
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3ème Rallye de Gentiane VHRS
Rapport de clôture VHRS
Pos Numéro Moyenne Pilote ASA pilote Licence pilote Copilote ASA copilote Licence copilote Voiture Total Penalités ES01 ES02 ES03 ES04

1 211 H LABOUYRIE Cyril 1602 257788 DEGUIRARD Laure 1602 327998 CITROEN ZX 96.0 17.9 25.8 39.9 12.4

2 216 I OINVILLE Olivier 0902 325838 OUINVILLE Carole 1601 TP 3392 ALFA ROMEO GIULIA 102.1 27.9 24.6 24.9 24.7

3 205 H POULAIN Dominique 1602 36686 POULAIN Maria de Fatima 1602 329860 ALFA ROMEO 75 V6 115.2 51.6 17.6 19.7 26.3

4 214 I HUGON Jean Paul        1602 165185 DE PASSEFONS Thierry 1602 288350 BMW 325 IS 224.5 127.8 47.4 22.2 27.1

5 213 I BALADIER Alain 1602 76857 JULHE Bernard 1658 319227 PEUGEOT 106 XSI 273.1 70.5 68.7 73.7 60.2

6 204 I DELZANGLES Oliver 1601 TP 3390 DELZANGLES Amélie 1601 TP 3391 FIAT ABARTH 388.2 207.9 105.1 37.3 37.9

7 202 H VERNET Alain 1602 52253 LAPORTE Francis 1602 42423 OPEL KADETT GTE 398.2 174 115.1 41.2 67.9

8 212 I ACHALME Didier 1601 361910 ACHALME Antoine 1601 361913 AUTOBIACHI A112 ABARTH 500.2 227.8 84.3 90 98.1

9 200 H RIGAUT Christian 0412 299552 TERRIER Florent 0408 340817 PEUGEOT 309 GTI 542.6 96.8 129.5 268 48.3

10 207 H DELZANGLES Mathéo 1601 TP 3396 COURCHINOUX Sophie 1601 TP 3395 AUDI COUPE GT 552.9 172.4 237.3 76.3 66.9

11 206 H POLONAIS Yohan 1601 TP 3393 MERAL Anne 1601 TP 3394 OPEL GTE 583.6 167.3 89.9 169.2 157.2

12 210 I SARDENNE Hervé 1601 136896 GENIEYS Sophie 0915 335135 PEUGEOT 205 GTI 627.2 56 191.7 153.4 226.1

13 215 I DELCROS Vincent 1601 TP 3399 DELCROS Angèle 1601 TP 3400 BMW 325 IX 630.9 365.9 57.5 144 63.5

14 201 H VERBIGUE Francis 1602 19072 CALMEJANE David 1602 298323 AUDI QUATTRO 891.4 325.5 318.8 158.7 88.4

15 203 H GENTIE Renaud 1601 TP 3397 ROBERT Julien 1601 TP 3398 FORD ESCORT MK2 1342.2 168.4 541.4 386.7 245.7

15 concurrents

Rapport de clôture VHRS Page 1 / 1
3ème Rallye de Gentiane VHRS Édité par Chronodium20/04/2024 17:35:52

https://www.chronodium.com/


5ème Rallye de Gentiane VMRS
Classement général définitif
Pos Numéro Moyenne Pilote Copilote Voiture Total Penalités ES01 ES02 ES03 ES04

1 218 B CHAUSSON Alain BAGOUSSE CHAUSSON Annaïg PEUGEOT 206 S16 384.8 77.5 217.5 51.7 38.1

1 concurrent
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5ème Rallye de Gentiane VMRS
Rapport de clôture VMRS
Pos Numéro Moyenne Pilote ASA pilote Licence pilote Copilote ASA copilote Licence copilote Voiture Total Penalités ES01 ES02 ES03 ES04

1 218 B CHAUSSON Alain 1601 12332 BAGOUSSE CHAUSSON Annaïg 1601 6456 PEUGEOT 206 S16 384.8 77.5 217.5 51.7 38.1

1 concurrent
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